rum villarum proprietas monasterio s. Blasii indubitauter noscitur per- 
tinere. Datum Baden, x kal. Martii. Herrg. II, 545. 

1292. 2lbt unb Konvent von St. 23Iafien beutfunben, ba§ fte 
predium suum situm in dem Rore, quod colit inagister Berchtoldus de 

Rore, ivelcfycb fie a discretis uiris dominis Chünrado dicto Berchtolt 
o 

et Ulrico fratribus dictis de Gütenburch, tecfültcf) erworben, Petro 
dicto Lütwiler ciui in Tungen eiusdem heredibus iure hereditatis ab 

ecclesia sua perpetuo possidendum, pro annuo censu unius libre cere, 
Vertiefen paBen* Dalum apud s. Blasium, ii non. Maii, presentibus 

domino Sifrido de Blumbenbach milite, magistro Johanne Tyen , ma- 

gistro Marchwardo recfore ecclesie in Lüuingen, Berchtoldo preposito 

in Rlingenowe, Lütoldo preposito silue, Eberhardo de Baldingen, 
Gotfrido de Tungen filio pellificis et aliis. 

1295. Fridericus de Wissenburg, dominus in Roggenbach, be* 

urfunbet, ba§ Heinricus et Johannes fratres dicti Schüder, qui in bonis 
in villa Tutlingen et banno ipsius, abbatem et conuentum monasterii 
s. Blasii (ad quos dicta bona spectant ex eo, quod ipsa a bone memorie 

o 

domino VIrico de Gutenburg mitite iusto venditionis titulo comparaue- 

runt) indebite molestaverant, mit feinem Sötffen unb SBihen veranlagt 

worben, gegen bie (Summe von 8 Pfunb Pfenningen, auf atfeS ange* 
fprocfjene 9tecf)t ju verjid;ten; unb verfprtcfü, dictos Heinricum et 
Johannem, seruos suos, si se in exhibendo et prestando warandiam 

negligenfes exhibuerint, a gracia sua penitus excludere. £)er Slutf* 
fteher figelt für fid} et pro fratre s. Diethelmo i. Datum apud 
Beenden, iv id. Aprilis, presentibus domino Heinrico cellario mona¬ 
sterii dicto de Hechiswanda, magistro Alberto rectore ecclesie in Nal¬ 
lingen , magistro Johanne Thyen canonico thuricensi, dicto Cherlinger 

Castellano in Steinegga2, Rüdolfo de 3Iettingen, Burchardo de 

ßuggenriet et H. Notstain, nobile viro domino VIrico de Gütenburg et 
aliis quam pluribus fide dignis ad hec vocatis specialiter et rogatis. 

1 Daö Sigel ifi leiber abgefallen; auf beut Umfc^fage ber llrfunbe ftnbet 
lieb aber eine flüchtige Sorte, wonach ber Sptjfchilb einen bloßen furnier* 
heim enthalten hatte / mit Seffern ober furjen Schwertern ju betbeit Seiten, 
welche länglichen Dhren gleichen. S3on ber Umfdmft ift noch baö Snbe: BVRG 
ju lefen. 

2 Stetned war baö britte ber f. g. Stocfenbacber ScblöfTor im Steinach* 
tbal, jwtfchen ©rafenhaufen unb Söetmartngen. SSergl. Schriften be$ bab, 
2Utertum$oerein$ II, 303. 

3titf$Tif», vi. lö 
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1295. Hugo nobilis de Tufenstein railes beutfunbet, bctfj er JU 
feinem ©eelenfjeite omne ius, si quod sibi competebat quovis modo in 

curia dicta Vronde sita iuxta villas Hünrbach etVinsterlö, item in 

bonis sitis in Vrberch et banno ville ipsius, que quidem bona custodi 

monasterii s. Blasii soluunt annuatim certum censum, übet metdje (5)ü* 
tet $wnfcf)en itnn unb bem ©tifte eine 3trung obgemattet, an baffefbe 
übettaffen f>abe, de consensu expresso domine Agnetis coniugis 

sue, für ftd; unb feine ©rben. Datum et actum in monasterio predicto, 

crastino b. Jacobi. 

1297. Heinricus de Luphen canonicus Argentinensis beittfum 
bet, bafi Berchtoldus dictus Weibel de Eichein, Johannes dictus Stolle, 

Berchtoldus, Waltherus et Heinricus filii sui, item Heinricus et Johan¬ 

nes fdii Heinrici predicti, necnon Rüdolfus filius sororis iamdicti Wei¬ 

bels, iure seruitutis sibi pertinentes, qui in bonis sitis in villa Tu tlin- 

gen et banno ipsius monasterium s. Blasii (ad quod iamdicta bona 

spectant ex eo, quod ipsa abone memorie Vlri co domino de Gütenburg 

milite iusto venditionis litulo comparauitj, credentes sibi ius competere 

in eisdem, indebite molestarunt, receptis 5 libris denariorum, auf ifjr 
o 

angefprocfyeneb Dtec^t ad manus discreti viriVlrici prepositi in Berowe, 

recipientis vice et nomine monasterii, ber$ict)tet tmben. Datum in 

Castro meo Almüt i1 festo anuuntiationis virginis gloriose, ind. x. 

1297. 5Jbt 23erd)totb oou ©t. 23tafien beutfunbet, bafj et 
domum uuam in Vrberg, in introitu ipsius ville prope viam, que ducit 

ad monasterium, a sinistra parte positam, quam quondam inhabitabat et 

possidebat Sigefridus quondam camerarius pie recordationis Hain- 

rici abbatis, dicto S. per sententiam ab ipsa domo et eius possessione 

amoto, ex eo quod per bienniuin et ultra if)m OOU bem v£>aufe fernen 
3inb entrichtet, nunmehr fernem dämmeret Wernhero de Alas- 

husen für einen 3af>rcbjinb oon einem ©ct)ilting Pfenninge, iure 

hereditario perpetuo possidendam übertaffen frnbe, unter ÜBorbetjatt 
beb bon bet £offtatt beb £aufeb an bab Älofterfpitat $u entrtd)* * 
tenben 3mfeb. Acta sunt hec in monasterio, xiv kal. Aprilis, presen- 

tibus Wernhero priore, Gotfrido cantore, Cünrado custode, Cünrado 

procuratore hospitalis, monachis, magistro Alberto rectore ecclesie in 

Nallingen, Arnoldo Kurweli, Wernhero Achermann, Wernhero precone, 

1 £>ie $urg 2tlmut, oon treibet an ber ©düücpt, unterhalb SBerau, ux> 
bte „Stlmuthöfe" ligen, noch einige ©puren jteptbar, frei nach bem Abgänge 
ipteb eigenen Dpnaflengefctgecbteö an pte ©rufen »on ©Udingen, in bereu (Srbe 
bte Freiherren »on Supfen 1250 getreten ftnb. 
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Walthero de Sluchse, Eberhardo et Wernhero cocis, et aliis quam